
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 13:15:55.
Código verificador: 319656

Página 1 de 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Águia Branca
Prefeitura Municipal de Águia Branca

Pregão Eletrônico - 11/2022

Resultado da Homologação
Lote: 0001
Descrição: ABACAXI - TAMANHO GRANDE E DE BOA QUALIDADE
Valor Referência 1.338,00
Valor Total: 1.330,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0002
Descrição: ABOBORA MADURA
Valor Referência 321,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0003
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO 1KG
Valor Referência 2.079,00
Valor Total: 1.189,50
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0004
Descrição: ACUCAR CRISTAL 5 KG
Valor Referência 6.454,80
Valor Total: 5.808,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0005
Descrição: AIPIM
Valor Referência 824,00
Valor Total: 820,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0006
Descrição: ALHO EM CABECA TIPO1, GRAUDO
Valor Referência 8.774,20
Valor Total: 6.498,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0008
Descrição: BANANA DA TERRA
Valor Referência 1.754,60
Valor Total: 1.736,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0009
Descrição: BANANA PRATA, GRAUDA
Valor Referência 1.784,00
Valor Total: 1.780,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0010
Descrição: BATATA INGLESA grauda
Valor Referência 565,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 13:15:55.
Código verificador: 319656

Página 2 de 6

Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0011
Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA, SABOR MORANGO, EMBALAGEM COM 1KG
Valor Referência 3.856,00
Valor Total: 3.696,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0012
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER caixa com 2 kg
Valor Referência 2.543,20
Valor Total: 1.991,20
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
Modelo:

Lote: 0013
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER CAIXA C/ 02KG com dupla embalagem, sendo embalados individualmente.
Valor Referência 1.271,60
Valor Total: 940,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0014
Descrição: BISCOITO MAISENA CAIXA COM 02KG com dupla embalagem, sendo embalados individualmente.
Valor Referência 3.240,60
Valor Total: 2.689,50
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
Modelo:

Lote: 0015
Descrição: CANJIQUINHA FINA DE MILHO AMARELO 1KG
Valor Referência 3.688,00
Valor Total: 2.288,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0016
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA 1K 20g de proteína, 9g de gordura total, 3,5g gordura saturada, por porção - embalagem de 1kg
Valor Referência 46.130,00
Valor Total: 26.320,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0017
Descrição: CEBOLA BRANCA EM CABECA grauda
Valor Referência 491,00
Valor Total: 490,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0018
Descrição: CENOURA
Valor Referência 709,80
Valor Total: 707,70
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0019
Descrição: COXA/SOBRECOXA DE FRANGO
Valor Referência 9.408,00
Valor Total: 7.696,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
Modelo:

Lote: 0020
Descrição: ENGROSSANTE DE 05 CEREAIS 180G
Valor Referência 1.350,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 13:15:55.
Código verificador: 319656

Página 3 de 6

Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0021
Descrição: ENGROSSANTE DE ARROZ 180G
Valor Referência 900,00
Valor Total: 860,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0022
Descrição: ENGROSSANTE DE AVEIA 180G
Valor Referência 1.350,00
Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0023
Descrição: ENGROSSANTE DE BANANA 180G
Valor Referência 1.350,00
Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0024
Descrição: ENGROSSANTE DE MILHO 180G
Valor Referência 900,00
Valor Total: 660,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0025
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1KG, TIPO 1, BRANCA , FINA
Valor Referência 2.104,00
Valor Total: 1.848,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0026
Descrição: FARINHA DE TRIGO TIPO 1, BRANCA, SEM FERMENTO - EMBALAGEM COM 1KG
Valor Referência 2.630,00
Valor Total: 2.460,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
Modelo:

Lote: 0027
Descrição: FEIJAO CARIOCA 2KG tipo1
Valor Referência 10.925,00
Valor Total: 6.900,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0028
Descrição: FEIJAO PRETO, TIPO 1, EMBALAGEM COM 2KG
Valor Referência 7.460,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: WP COMERCIO LTDA
Modelo:

Lote: 0029
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO PARA PAO embalagem c/ 500 gramas
Valor Referência 459,08
Valor Total: 437,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:

Lote: 0030
Descrição: FERMENTO EM PO QUIMICO 250G
Valor Referência 904,20



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 13:15:55.
Código verificador: 319656

Página 4 de 6

Valor Total: 880,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:

Lote: 0031
Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO - BANDEJA DE 1KG
Valor Referência 35.910,00
Valor Total: 35.190,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0032
Descrição: FUBA DE MILHO AMARELO - EMBALAGEM COM 1KG
Valor Referência 2.340,00
Valor Total: 1.420,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0033
Descrição: LARANJA PERA
Valor Referência 1.356,00
Valor Total: 1.354,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0034
Descrição: LEITE DE SOJA ORIGINAL 1L pronto para uso, caixa de papel
Valor Referência 238,50
Valor Total: 237,90
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0035
Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL - EMBALAGEM DE 01KG
Valor Referência 40.296,00
Valor Total: 29.760,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0036
Descrição: MACA NACIONAL VERMELHA
Valor Referência 2.967,00
Valor Total: 2.964,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0037
Descrição: MACARRAO ARGOLINHA 1KG
Valor Referência 852,00
Valor Total: 844,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
Modelo:

Lote: 0038
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE MASSA COM OVOS 1KG
Valor Referência 8.091,00
Valor Total: 5.490,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0039
Descrição: MACARRAO PARAFUSO 1K
Valor Referência 7.088,00
Valor Total: 4.880,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0040
Descrição: MAMAO PAPAIA
Valor Referência 1.912,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 13:15:55.
Código verificador: 319656

Página 5 de 6

Valor Total: 1.910,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0041
Descrição: MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500G
Valor Referência 1.709,40
Valor Total: 1.589,70
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0042
Descrição: MELANCIA grauda
Valor Referência 3.608,00
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0043
Descrição: MILHO VERDE EMBALAGEM DE 280G
Valor Referência 1.086,00
Valor Total: 990,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA SANTA PAULA LTDA
Modelo:

Lote: 0044
Descrição: MUSCULO BOVINO (EMBALAGEM COM 1K)
Valor Referência 33.610,00
Valor Total: 24.990,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: RIO SERVICE ALIMENTACAO E SERVICOS LTDA
Modelo:

Lote: 0045
Descrição: OLEO DE SOJA 900 ML
Valor Referência 11.275,00
Valor Total: 10.153,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: WP COMERCIO LTDA
Modelo:

Lote: 0046
Descrição: OVOS DE GALINHA, VERMELHO, GRAÚDO.
Valor Referência 959,00
Valor Total: 850,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI
Modelo:

Lote: 0048
Descrição: PEPINO
Valor Referência 684,00
Valor Total: 684,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

Lote: 0050
Descrição: SAL REFINADO IODADO 1KG
Valor Referência 362,40
Valor Total: 264,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: WP COMERCIO LTDA
Modelo:

Lote: 0051
Descrição: TINTA ALIMENTICIA (COLORAU) - 500G
Valor Referência 2.526,15
Valor Total: 1.989,90
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: JEAN CARLOS CAZOTI
Modelo:

Lote: 0052
Descrição: TOMATE
Valor Referência 1.638,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 02/08/2022 às 13:15:55.
Código verificador: 319656

Página 6 de 6

Valor Total: 1.638,00
Situação: Homologado em 02/08/2022 13:15:37 Por: JAILSON JOSÉ QUIUQUI
Nome da Empresa: Santa Rosa Comércio de Produtos Alimentícios LTDA
Modelo:

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

Autoridade Competente


